INDICAÇÃO Nº 211/2014
Solicita implantação de proteção de segurança “guard rail” na Estrada Municipal do Saboó, na altura do nº 1350, Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de proteção de segurança “guard rail” na Estrada Municipal do Saboó, na altura do nº 1350, Saboó.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos que transitam pela referida via, uma vez que é grande o número de acidentes no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de fevereiro de 2014.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/02/2014 - 11:15:11 01240/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário